ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 19, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E
HOMOLOGA O RESULTADO DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conforme Edital nº 12, de
28/01/2025.

Art. 1º DIVULGA, diante da não interposição de recursos no prazo legal e diante de não ter havido
empates entre os candidatos, a CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo Simplificado:

Nº Inscrição Candidato Nota Classificação
 MOTORISTA

01  DIOVANE SILVA BALEN 100,0 1º Lugar
02  VITOR CAUE DE CAMPOS OLIVEIRA 95,0 2º Lugar

 OPERADOR DE MÁQUINAS
03  JOSE ANTONIO RIBAS 100,0 1º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 07 de Fevereiro de 2025.

CRISTIANO VALDUGA DAL PAI, Prefeito.

João Guilherme Mazetto, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1